B
千分尺
品牌信赖的证明，三丰测量工具的起点
V 型测砧千分尺
314, 114 系列 — 3 沟和 5 沟型
VM-MX/MXP · VM
• 测量凹槽个数为奇数的刀具 (如丝锥，铰刀，
铣刀) 的外径尺寸。

VM3-25
114-101
VM3-15
314-251-30
VM3-15MX
114-121
VM5-25
　± (3+
最大测量长度 )µm(小数圆整)
25
B
尺寸
规格
货号 型号 测量范围 分辨力 备注 测砧
数显型 (LCD)
314-251-30 VM3-15MX(MB-5)   1 - 15mm
0.001mm
带有凹槽
60º
314-252-30 VM3-25MX(MB-10) 10 - 25mm
314-253-30 VM3-40MX(MB-25) 25 - 40mm —
314-261-30 VM3-15MXP(MB-5)   1 - 15mm —
314-262-30 VM3-25MXP(MB-10) 10 - 25mm —
货号 型号 测量范围 分度值 备注 测砧
普通测砧，测微螺杆(带硬质合金头)
114-204 VM3-25W(MB-5) 2.3 - 25mm
0.01mm
—
60º
普通测微螺杆(带硬质合金头)
114-101 VM3-15(MB-5)    1 - 15mm
带有凹槽
114-102 VM3-25(MB-10)  10 - 25mm
114-103 VM3-40(MB-25)  25 - 40mm —
114-104 VM3-55(MB-40)  40 - 55mm —
114-105 VM3-70(MB-55)  55 - 70mm —
114-106 VM3-85(MB-70)  70 - 85mm —
114-107 VM3-100(MB-85)    85 - 100mm —
114-161 VM3-15P(MB-5)    1 - 15mm —
114-162 VM3-25P(MB-10)  10 - 25mm —
普通测砧，测微螺杆(带硬质合金头)
114-137 VM5-25W(MB-5) 2.3 - 25mm
0.01mm
—
108º
普通测微螺杆(带硬质合金头)
114-121 VM5-25(MB-5)    5 - 25mm 带有凹槽
114-122 VM5-45(MB-25)  25 - 45mm —
114-123 VM5-65(MB-55)  45 - 65mm —
114-124 VM5-85(MB-70)  65 - 85mm —
114-165 VM5-25P(MB-5)    5 - 25mm —
* 关于VM-MX/MXP的功能、请参见B-8页MDC-MX、VM-MX/MXP属于防水规格。本类型的原点套装时自由设定，连接电缆(选
择)除防水型以外是不能使用。
* (　)： 标准附件V型测砧千分尺用。
 详细信息参见B-63页。